
  

Orgeneral Hulusi Akar'ın emir astsubayı
FETÖ'den aranıyor
15 Temmuz gecesi emekli olmasına rağmen Genelkurmay Karargahı'nda15 Temmuz gecesi emekli olmasına rağmen Genelkurmay Karargahı'nda
görüntüleri tespit edilen Başçavuş Serhat Pahsa her yerde aranıyor.görüntüleri tespit edilen Başçavuş Serhat Pahsa her yerde aranıyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Bürosu'nun 15
Temmuz darbe girişimine yönelik yürüttüğü soruşturmalar sürüyor.

Darbe girişimiyle ilgili bugün ilk iddianame mahkemece kabul edilirken, Ankara Cumhuriyet
Başsavcı Vekili Necip Cem İşçimen, tam olarak sayı vermemekle birlikte Ankara'da darbe
girişimine yönelik soruşturmalar kapsamında hazırlanan iddianamelerin birer ya da ikişer
hafta aralıklarla mahkemelere gönderileceğini, 20'yi bulmasını tahmin ettikleri
iddianamelerin Mart 2017 gibi tamamlanmasını beklediklerini söyledi.

EMEKLİ EMİR ASTSUBAYIEMEKLİ EMİR ASTSUBAYI

Soruşturmalar kapsamında, darbe teşebbüsü gecesi Genelkurmay Başkanlığı'nda daha
önce basında çıkan görüntülerde yer alan bir kişiye dikkat çeken Başsavcı Vekili Necip Cem
İşçimen, bu kişinin Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın emekli emir subayı Serhat
Pahsa olduğunu belirtti.

Savcılık, darbe girişimden hemen önce hiçbir neden yokken emekli olan Pahsa'nın, olay
gecesi sivil kıyafetlerle Genelkurmay'da bulunmasını ve üst rütbeli subaylara talimat
vermesini, onun darbe girişiminde kritik bir rol üstlendiği yönünde yorumladı. En son o gece
görüntülere takılan ve yurt dışına kaçtığı düşünülen Pahsa her yerde aranırken, savcılık,
Pahsa'yı görenlerin yetkililere ihbarda bulunmasını istedi.
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Öte yandan darbe girişimi gecesi Genelkurmay'daki görüntüleri inceleyen savcılık, darbeci
askerlerin kendi aralarında haberleşmek için 'Bylock' değil, 'Eagle' adlı programı
kullandıklarını tespit etti.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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